
Wedstrijd : Datum:

Scheidsrechter(s): J. van Duijn v1 van                          tot:17:00 19:30

Ass: Plaats : 17:00 19:29

IJsbaanlaan 2 Basistijd:                                   min.150 minuten

Starter(s): M. Reijne 2024 AV Haarlem Planning: 149 minuten

IJsconditie:

Temperatuur: 9,8
0
C

Vochtigheid: 78 %

Windkracht 3 m/sec Bijzonderheden:

Windrichting O

Luchtdruk 1031 hPa Tijdschema onder voorbehoud

Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd

M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde Opm.

Baanverzorging + blokjes leggen 13:00 16:45:00 16:58:00

Inrijden 02:00 16:58:00 17:00:00

100m Pup. ABC 1e omloop 100 65 33 16,5 01:10 00:19:50 17:00:00 17:19:50

100m Pup. DEF 100 21 11 5,5 01:30 00:09:00 17:19:50 17:28:50

100m Pup. ABC 2e omloop 100 65 33 16,5 01:10 00:19:50 17:28:50 17:48:40

Baanverzorging + Verplaatsen start 12:00 17:48:40 18:00:40

300m Pup. DEF 1e omloop 300 21 11 5,5 01:40 00:10:00 18:00:40 18:10:40

300m Pup. ABC 1e omloop 300 65 33 16,5 01:40 00:28:20 18:10:40 18:39:00

Baanverzorging 12:00 18:39:00 18:51:00

300m Pup. DEF 2e omloop 300 21 11 5,5 01:40 00:10:00 18:51:00 19:01:00

300m Pup. ABC 2e omloop 300 65 33 16,5 01:40 00:28:20 19:01:00 19:29:20

HANDTEKENING SCHEIDSRECHTER(S)

zaterdag 2 november 2024

RealisatieBenodigde tijd

IJsbaan Haarlem

Gepland

HAA07 IJskonijncup 2

Weersgesteldheid

Concept TIJDSCHEMA

 Voorlopig Schema  


